

# 前立腺がん

## CBZ

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
カバシタキセル	25 mg/m <sup>2</sup>	D1	点滴静注	60分間	21日間	

## DC

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	D1	点滴静注	60分間	21日間	
カルボプラチン	AUC 4	D1	点滴静注	180分間		

## DTX

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	D1	点滴静注	60分間	21日間	

## DTX+ダロルタミド+ADT（アンドロゲン遮断療法）

主な使用目的

進行再発

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	D1	点滴静注	60分間	21日間	ドセタキセルは最大6コースまで ADTは各薬剤の投与間隔 PSL10mg/日を医師裁量で併用
ダロルタミド	1200 mg/body	連日	経口	分2		

## ホルモン治療

### リュープロレリン各種

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リュープロレリン	3.75 mg/body	D1	皮下注		4週間	
リュープリン <sup>®</sup> SR	11.25 mg/body	D1	皮下注		12週間	
リュープリン <sup>®</sup> PRO	22.5 mg/body	D1	皮下注		24週間	

### ゴセレリン

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
ゾラデックス <sup>®</sup> LA	10.8 mg/body	D1	皮下注		12-13週間	

### テガレリクス

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
テガレリクス（初回）	240 mg/body	D1	皮下注		28日間	120mg × 2ヶ所
テガレリクス（2回目以降）	80 mg/body	D1	皮下注		28日間	